ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

от____ мая 2021 года №

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации

муниципального имущества

Мари-Турекского муниципального района на 2021 год

   В соответствии со статьями 10, 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл, Положением о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мари-Турекский муниципальный район», утвержденным решением собрания депутатов Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл от 24.06.2019 г. №439 решило:
   1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества Мари-Турекского муниципального района на 2021 год, утвержденный 16 декабря 2020 года №136 изменения дополнив пунктами 3,4:

	№
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта и балансосодержатель
	Площадь объекта, кв.м.
	Прогноз объемов поступления, руб

	3.
	Ассенизаторская машина КО-520, 2009 года выпуска, регистр.знак А015СУ12,
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п.Мари-Турек, ул.Парковая, д.5
	Идентификационный номер (VIN) XVL48232090001214, двигатель N508300 90293848, кузов N 433360 90070514
	150000

	4.
	Ассенизаторская машина КО-520, 2009 года выпуска, регистр. Знак А013СУ12
	Республика Марий Эл, Мари-Турекский район, п.Мари-Турек, ул.Парковая, д.5
	Идентификационный номер (VIN) XVL48232090001218, двигатель N508300 90293877, кузов N 433360 90070553
	150000

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
   4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по экономическому развитию  (Егоров Д.И.).

Председатель Собрания депутатов
Мари-Турекского муниципального района                                 Л.А. Яндыбаева